
MODLITWA DO ŚWIĘTEGO 
MICHAŁA ARCHANIOŁA 

 

ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 

 
 
 

Parafia p.w. Św. Michała 
Archanioła 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
ul. Warszawska 1 
tel. 022/775 23 32 
e-mail:  
kancelaria@ndmswmichal.pl 
Strona internetowa: 
http://ndmswmichal.pl/ 
Msze św. w niedziele: 
7.00; 8.30; 10.00; 11.30;  
13.00; 18.00 
Msze św. w dni powszednie 
7.00; 18.00 

Godz. otwarcia kancelarii: 
pon.—pt.:   16-17:30 
 
(bez czw., sob. oraz uroczystości 
i świąt - kościelnych i państwowych;) 

KONTO BANKOWE PARAFII 
BS NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
79  80110008  0000  0096  6638  0001 

 

Panie Jezu, Ty jesteś Światłością z 
Odwiecznej Światłości, 

Ty rozproszyłeś wszelkie duchowe ciemności 
I napełniłeś mą duszę swym blaskiem. 

W Twoim świetle wszystko staje się piękne. 
Ty oświecasz niebiosa światłem słońca i 

księżyca. 
Rozkazałeś nocy i dniowi, by następowały po 

sobie w pokoju 
I w ten sposób stworzyłeś ich niebieskich 

przyjaciół. 
Niech i ja stanę się przyjacielem tych, 

Których spotkam na swej drodze. 
Nocą dajesz naszym ciałom spoczynek, 

W dzień posyłasz nas do pracy. 
Pragnę pracować pilnie, z oddaniem, tak, 

By wieczorem me sumienie niczego mi nie 
wyrzucało. 

Kiedy położę się wieczorem na mym 
posłaniu, 

Niechaj Twe palce zamkną me powieki. 
Połóż Swoją błogosławiącą dłoń na mym 

czole, 
Abym zstąpił na mnie zasłużony i 

sprawiedliwy sen.  

Modlitwa św. Grzegorza z Nazjanzu 

Redakcja: ks. Andrzej Wąsowski 
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PIERWSZE CZYTANIE. 
Czytanie z Mądrości Syracha. 
Mądrość wychwala sama siebie, chlubi się 
pośród swego ludu. Otwiera usta na zgroma-
dzeniu Najwyższego i chlubi się przed Jego 
potęgą. Wtedy przykazał mi Stwórca 
wszystkiego, Ten, co mnie stworzył, wyzna-
czył mi mieszkanie i rzekł: «W Jakubie roz-
bij namiot i w Izraelu obejmij dziedzictwo!» 
Przed wiekami, na samym początku mnie 
stworzył i już nigdy istnieć nie przestanę. W 
świętym przybytku, w Jego obecności, za-
częłam pełnić służbę i przez to na Syjonie 
mocno stanęłam. Podobnie w mieście umiło-
wanym dał mi odpoczynek, w Jeruzalem jest 
moja władza. Zapuściłam korzenie w sław-
nym narodzie, w posiadłości Pana, w Jego 
dziedzictwie. Oto słowo Boże. 

DRUGIE CZYTANIE  
Czytanie z Listu Świętego Pawła Apo-
stoła do Efezjan. 
Niech będzie błogosławiony Bóg i oj-
ciec Pana naszego, Jezusa Chrystusa; on 
napełnił nas wszelkim błogosławień-
stwem duchowym na wyżynach niebie-
skich – w Chrystusie. W Nim bowiem 
wybrał nas przed założeniem świata, 
abyśmy byli święci i nieskalani przed 
Jego obliczem. Z miłości przeznaczył 
nas dla siebie jako przybranych synów 
poprzez Jezusa Chrystusa, według po-
stanowienia swej woli, ku chwale maje-
statu swej łaski, którą obdarzył nas w 
Umiłowanym. Przeto i ja, usłyszawszy o 
waszej wierze w Pana Jezusa i o miłości 
względem wszystkich świętych, nie za-
przestaję dziękczynienia, wspominając 

was w moich modlitwach. Proszę w 
nich, aby Bóg Pana naszego, Jezusa 
Chrystusa, ojciec chwały, dał wam du-
cha mądrości i objawienia w głębszym 
poznawaniu Jego samego. Niech da 
wam światłe oczy serca, byście wiedzie-
li, czym jest nadzieja, do której on wzy-
wa, czym bogactwo chwały Jego dzie-
dzictwa wśród świętych. Oto słowo Bo-
że. 
EWANGELIA.  
Słowa Ewangelii według Świętego Jana. 
Na początku było Słowo, a Słowo było 
u Boga, i Bogiem było Słowo. ono było 
na początku u Boga. Wszystko przez 
Nie się stało, a bez Niego nic się nie 
stało, z tego, co się stało. W Nim było 
życie, a życie było światłością ludzi, a 
światłość w ciemności świeci i ciemność 
jej nie ogarnęła. Była światłość prawdzi-
wa, która oświeca każdego człowieka, 
gdy na świat przychodzi. Na świecie 
było Słowo, a świat stał się przez Nie, 
lecz świat Go nie poznał. Przyszło do 
swojej własności, a swoi Go nie przyję-
li. Wszystkim tym jednak, którzy Je 
przyjęli, dało moc, aby się stali dziećmi 
Bożymi, tym, którzy wierzą w imię Jego 
– którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, 
ani z woli męża, ale z Boga się narodzi-
li. A Słowo stało się ciałem i zamieszka-
ło wśród nas. I oglądaliśmy Jego chwa-
łę, chwałę, jaką Jednorodzony otrzymu-
je od ojca, pełen łaski i prawdy. Oto sło-
wo Pańskie. 



NIEDZIELA 2 Stycznia 2022 
7.00 W INTENCJI ŻYWEGO RÓ-
ŻAŃCA. 
8.30 + Walerego Kocięckiego – greg. 2. 
10.00 + Karola Ostrowskiego 
(polecając jego duszę Miłosiernemu 
Sercu Pana Jezusa) 
11.30 O łaskę wiary dla Anny, Kuby, 
Tomka i Tomasza. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Przemysława Gronczewskiego 
– greg. 2. 
PONIEDZIAŁEK 3 Stycznia 2022 
7.00 +Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 3. 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 3. 
7.00 + Janinę Błaszczak. 
18.00 ZBIOROWA ZA ZMARŁYCH. 
18.00 W int. mieszk. ulic: Sienkiewicza, 
Kalinowa, Miodowa, Wiejska, Nadwi-
ślańska, Kępa Nowodworska. 
WTOREK 4 Stycznia 2022 
7.00 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 4 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 4 
7.00 + Danutę Rembecką pp. 
18.00 + Genowefę Kozińską i zm. z 
rodz. Siwek. 
18.00 W int. mieszk. ulic: Długa ( cała ), 
Jaśminowa, Wierzbowa, Wiśniowa, 
Przytorowa, Żeromskiego, Kilińskiego, 
Akacjowa, PCK. 
ŚRODA 5 Stycznia 2022 
7.00 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 5 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 5 
7.00 Dziękcz. za otrzymane łaski z 
prośbą o dalsze Boże błog. i potrzebne 
łaski dla Marianny i jej rodziny. 
18.00 NOWENNA DO MBNP 
18.00 W int. mieszk. ulic: Mazowiecka 
(cała) 

CZWARTEK 6 Stycznia 2022 
7.00 + Bogdana Przybysza. 
8.30 + Walerego Kocięckiego – greg. 6 
10.00 + Bartosza, Adama Żukowskich, 
Stanisława, Paulinę Zielskich, Sławo-
mira Woźniaka. 
11.30 + Danielę, Władysławę, Leona 
Wojciechowskich. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Przemysława Gronczewskiego 
– greg. 6 
PIĄTEK 7 Stycznia 2022 
7.00 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 7 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 7 
7.00 + Leszka Mańkowskiego pp. 
18.00 + Ryszarda, Władysławę, Stefana 
Możdżyńskich. 
SOBOTA 8 Stycznia 2022 
7.00 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 8. 
7.00 + Janinę Adamczyk i zm. rodziców 
z obu stron. 
7.00 + Genowefę Koszałkowską pp. 
18.00 Dodatkowa. 
18.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 
8. 
NIEDZIELA 9 Stycznia 2022 
7.00 W INTENCJI RÓŻAŃCA FA-
TIMSKIEGO. 
8.30 +  
10.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 9 
11.30  
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Przemysława Gronczewskiego 
– greg. 9 

1. Dzisiaj zapraszamy na godz. 17.30 na nabożeństwo adoracyjne. 
2. W czwartek ( 6 stycznia ) Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. Po-

święcenie kadzidła i kredy podczas Mszy św. Jak co roku kredę i kadzidło przygoto-
wały Siostry pracujące w naszej Parafii. Ofiary, które złożymy przy nabywaniu kre-
dy i kadzidła będą przeznaczone na utrzymanie domu Sióstr. Zaś ofiary, które tego 
dnia złożymy na tacę, przeznaczone będą na misje. 

3. W tygodniu przypada I piątek miesiąca. Msza św. ku czci Serca Pana Jezusa o godz. 
7.00. Spowiedź rano i po południu od godz. 17.30. W sobotę ( 8 stycznia ) od godz. 
9.00 kapłani udadzą się do chorych, ale tylko do tych, którzy indywidualnie o to po-
proszą i po wcześniejszym umówieniu się z kapłanem. 

4. Przyszła niedziela to Święto Chrztu Pańskiego. Niedziela ta kończy okres Bożego 
Narodzenia. 

5. W związku z istniejącą sytuacją epidemiczną i decyzją ks. Biskupa o niemożliwości 
kolędy w tradycyjnej formie również i w tym roku, tak jak poprzednio zapraszamy 
was kochani na Msze św., które będziemy sprawować w intencji mieszkańców kon-
kretnych ulic zaczynając od 3 Stycznia. Gdyby jednak ktoś chciał, aby był u niego w 
domu ksiądz, proszony jest o indywidualne zgłoszenie się w kancelarii bądź w za-
krystii. Na Msze św. zapraszamy mieszkańców: 

6. Poniedziałek – 3 Stycznia 2022 r. g. 18.00 – ul. Sienkiewicza, Kalinowa, Miodo-
wa, Wiejska, Nadwiślańska, Kępa Nowodworska. 

7. Wtorek – 4 Stycznia 2022 r. g. 18.00 – ul. Długa ( cała ), Jaśminowa, Wierzbo-
wa, Wiśniowa, Przytorowa, Żeromskiego, Kilińskiego, Akacjowa, PCK. 

8. Środa – 5 Stycznia 2022 r. g. 18.00 – u. Mazowiecka (cała) 
9. Sobota – 8 Stycznia 2022 r. g. 18.00 – Dodatkowa. 
10. Poniedziałek – 10 Stycznia 2022 r. g. 18.00 – ul. Chryzantemy, Nałęcza ( cała ), 

Słowackiego, Partyzantów ( cała ), Piaskowa, Modlińska 1 i 1a. 
11. Dzięki osobistym staraniom ks. Proboszcza nasza parafia otrzymała relikwie bł. ks. 

Kardynała Wyszyńskiego oraz bł. ks. Jerzego Popiełuszki. Musimy teraz kupić reli-
kwiarze do przechowywania relikwii oraz specjalne relikwiarnia – specjalnie zdobio-
ne, chroniące przed ich kradzieżą, a jednocześnie umożliwiające ich wystawienie do 
kultu publicznego. Jeśli byłaby osoba, która chciałaby ufundować relikwiarze, zapra-
szamy do tego by zgłosić się do ks. Proboszcza. 

12. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a nabyć ją można przy wyjściu z kościoła 
bądź w zakrystii. Jest do nabycia nasz diecezjalny tygodnik „Idziemy”. Dziękujemy 
wam bardzo za waszą postawę i pomoc w jego nabywaniu. Prosimy was, czyńcie to 
nadal.  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Teresa Kowalczyk, Leszek Mańkowski W ieczny odpoczynek... 


